
Fiche Horaire
Ligne : S9104 - AUTERIVE (BOUET)-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 29/09/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S9104A01
Km en charge 7,03

Commune Point d'arrêt lmmjv---

AUTERIVE Ch Derrière les Parets/RD28e 07:45
Ch Marengo n°5 07:48
Ch Marengo n°28 07:49
Rte Mauressac/Bd Séverine 07:50
Bd Séverine/Gare 07:51
ABCDn1232 Notre Dame 07:57
R Buisson/Café Le Garden 08:03
Collège Antonin Perbosc 08:10

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)



Fiche Horaire
Ligne : S9104 - AUTERIVE (BOUET)-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 29/09/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9104R01 S9104R01
Km en charge 7,61 7,61

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AUTERIVE Collège Antonin Perbosc 12:40 17:10
ABCDn0048 Eglise 12:44 17:14
ABCDn1232 Notre Dame 12:48 17:18
Bd Séverine/Gare 12:58 17:28
Rte Mauressac/Bd Séverine 12:59 17:29
Ch Marengo n°28 13:00 17:30
Ch Marengo n°5 13:01 17:31
Ch Derrière les Parets/RD28e 13:04 17:34

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)


